
                      

                                                                                                                             
 

Rua Sete de Setembro, nº 2829, Bairro Explanada do Xingu, CEP: 68.372-855, Altamira/PA. 
Telefone: (93) 3515-3034 E-mail: altaprev@gmail.com 

 
 

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
DO MUNICIPIO DE ALTAMIRA 
CNPJ nº 01.966.769/0001-21 

 
 

 

 

PORTARIA N°.  011/2022                                   Altamira (Pa), 04 de agosto de 2022. 
 

 

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência 
Social dos Servidores Públicos do Município de 
Altamira – ALTAPREV, Senhor ALAN DE 
FIGUEIREDO UCHÔA, no uso de suas 
atribuições legais. 

 

R E S O L V E 
 
Art. 1º - Conceder ao Sr.  WAGNER WESLEY LIMA DA COSTA, na função de Diretor 
de Benefícios ,02 (duas) diárias no valor total de R$ 460,00 (Quatrocentos e 
sessenta reais), para viajar à Capital do Estado, Belém/PA, para verificação de 
processos administrativos do Instituto de Previdência – Altaprev  junto ao TCM-PA, 
nos dias 04/08/2022 a 05/08/2022.  
 

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
  
Gabinete do Diretor - Presidente do ALTAPREV, aos 04 (quatro) dias do mês de 
agosto de 2022. 
 
 
 
 
 

ALAN DE FIGUEIREDO UCHÔA 
Diretor Presidente do Altaprev 

Matrícula. n° 04003 
 
 
 


	PORTARIA N .  011/2022                                   Altamira (Pa), 04 de agosto de 2022.
	O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Altamira – ALTAPREV, Senhor ALAN DE FIGUEIREDO UCHÔA, no uso de suas atribuições legais.
	R E S O L V E



		2022-08-05T09:27:06-0300
	ALAN DE FIGUEIREDO UCHOA:80728901234




